
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Disposición

Número: 

Referencia: 1-47-3110-1136-19-5

 
 

 

VISTO el Expediente Nº 1-47-3110-1136-19-5 del Registro de esta Administración Nacional de
Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica (ANMAT),  y

 

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A. solicita la
revalidación y modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-16-334, denominado:
SISTEMA DE PRÓTESIS PARA HOMBRO, marca: DEPUY

Que lo solicitado se encuadra dentro de los alcances de la Disposición ANMAT N° 2318/02, sobre el
Registro Nacional de Productores y Productos de Tecnología Médica (RPPTM).

Que la documentación aportada ha satisfecho los requisitos de la normativa aplicable.

Que la Dirección Nacional de Productos Médicos ha tomado la intervención que le compete.

Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N° 1490/92 y sus modificatorios.

 

Por ello;

EL ADMINISTRADOR NACIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA

DISPONE:

ARTÍCULO 1º.- Revalídase la fecha de vigencia del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-16-



334, denominado: SISTEMA DE PRÓTESIS PARA HOMBRO, marca: DEPUY, propiedad de la firma
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A. obtenido a través de la Disposición ANMAT N° 1113 de fecha
09 de marzo de 2009

ARTÍCULO 2º.- Autorízase la modificación del Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº PM-16-334,
denominado: SISTEMA DE PRÓTESIS PARA HOMBRO, marca: DEPUY.

ARTÍCULO 3°.- Acéptase el Anexo de Autorización de Modificaciones  documento N° IF-2019-
67587654-APN-DNPM#ANMAT,  el que deberá agregarse al Certificado de Inscripción en el RPPTM Nº
PM-16-334.

ARTÍCULO 4º.- En los Rótulos e Instrucciones de uso deberán constar la modificación autorizadas.

ARTÍCULO 5°.- Regístrese; por el Departamento de Mesa de Entrada, notifíquese al interesado y hágasele
entrega de la presente Disposición conjuntamente con su Anexo, gírese a la Dirección de Gestión de
Información Técnica para que efectúe la agregación al Certificado de Inscripción correspondiente.
Cumplido, archívese.

Expediente 1-47-3110-1136-19-5

Digitally signed by BELLOSO Waldo Horacio
Date: 2019.09.05 13:49:30 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - 
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, 
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.09.05 13:49:32 -03'00'



 
 

 

                   ANEXO DE AUTORIZACIÓN DE MODIFICACIONES 
 

 

La Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica 

(ANMAT), autoriza a la firma JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A. la 

modificación de los datos característicos correspondientes al Certificado de 

Inscripción en el RPPTM Nº PM-16-334 de acuerdo con los datos que figuran en 

tabla al pie, del producto: 

Nombre descriptivo: SISTEMA DE PRÓTESIS PARA HOMBRO 

Marca del producto médico: DEPUY  

Disposición Autorizante ANMAT Nº 1113 de fecha 09 de marzo de 2009 

Tramitado por Expediente Nº 1-47-17948-08-7 

DATO 
IDENTIFICATORIO 

A MODIFICAR 

DATO AUTORIZADO HASTA 
LA FECHA 

MODIFICACIÓN / 
RECTIFICACIÓN 
AUTORIZADA 

Vigencia del 
Certificado 09 de marzo  de 2019 09 de marzo  de 2024 

Modelos 112844110 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  44X18MM 
112844120 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  44X21 MM 
112848110 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  48X18MM 
112848120 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  48X21 MM 
112852110 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  52X18MM 
112852120 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  52X21 MM 
112856110 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  56X18MM 

Fabricante 1, 2, 3, 4: 
112844110 ADVANTAGE , 
CABEZA EXCÉNTRICA,  
44X18 
112844120 ADVANTAGE , 
CABEZA EXCÉNTRICA,  
44X21  
112848110 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  40X21 
112848120 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  48X21  
112852110 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  52X18 
112852120 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  52X21  
112856110 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ministerio de Salud  

Secretaría de Políticas,  
Regulación e Institutos  

 A.N.M.A.T. 
 

112856120 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  56X21 MM 
112865010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
44X18MM 
112865020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
44X23MM 
112865030 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
48X18MM 
112865040 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
48X23MM 
112865050 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
52X18MM 
112865060 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
52X23MM 
112865070 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
56X18MM 
112865080 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA CTA,  
56X23MM 
113706000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
STANDARD , TALLA 6, 
108MM 
113706050 GLOBAL 
ADVANTAGE, VÁSTAGO 
STANDARD POROCOAT, 
TALLA 6, 10 
113708000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
STANDARD , TALLA 8, 
133MM 
113708010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO DE 
REVISIÓN , TALLA 8, 
200MM 
113708050 GLOBAL 
ADVANTAGE, VÁSTAGO 
STANDARD POROCOAT, 
TALLA 8,  1 

EXCÉNTRICA,  56X18 
112856120 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
EXCÉNTRICA,  56X21  
112865010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  44X18 
112865020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  44X23 
112865030 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  48X18 
112865040 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  48X23 
112865050 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  52X18 
112865060 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  52X23 
112865070 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  56X18 
112865080 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
CTA,  56X23 
113706000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 6 
MM 
113706050 GLOBAL 
ADVANTAGE, VÁSTAGO 
POROCOAT, TALLA 6-
108MM 
113708000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO, 8 
MM 
113708010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO, 8 
LARGO 
113708050 GLOBAL 
ADVANTAGE, VÁSTAGO 
POROCOAT, TALLA 8-
133MM 
113710000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO, 



 
 

 

113710000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
STANDARD , TALLA 10,  
138MM 
113710010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO DE 
REVISIÓN , TALLA 10, 
210MM 
113710050 GLOBAL 
ADVANTAGE, VÁSTAGO 
STANDARD POROCOAT,    
TALLA 10 
113712000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
STANDARD , TALLA 12,    
145MM 
113712010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO DE 
REVISIÓN , TALLA 12, 
220MM 
113714000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
STANDARD , TALLA 14,    
153MM 
113714010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO DE 
REVISIÓN , TALLA 14, 
220MM 
113716000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
STANDARD , TALLA 16,   
160MM 
112844000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  44X15MM 
112848000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  48X15MM 
112848010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  48X18MM 
112848020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  48X21 MM 
112852000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  44X18MM 

10 MM 
113710010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO, 
10 LARGO 
113710050 GLOBAL 
ADVANTAGE, VÁSTAGO 
POROCOAT,   10 MM 
113712000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO, 
12 MM 
113712010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
12 LARGO 
113714000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
14 MM 
113714010 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
14, LARGO 
113716000 GLOBAL 
ADVANTAGE , VÁSTAGO 
16 MM 
112844000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  44X15MM 
112848000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  48X15MM 
112848010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  48X18MM 
112848020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA, 
48X21 
112852000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  52X15MM 
112852010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  52X18MM 
112852020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  52X21MM 
113714050 GLOBAL 
ADVANTAGE VÁSTAGO 
POROCOAT , TALLA 14-
153MM 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ministerio de Salud  

Secretaría de Políticas,  
Regulación e Institutos  

 A.N.M.A.T. 
 

112852010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  52X18MM 
112852020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL,  52X21 MM 
113714050 GLOBAL 
ADVANTAGE POROCOAT , 
VÁSTAGO STANDARD, 
TALLA 14, 153MM 
112806000 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO STANDARD , 
TALLA 6, 120MM  
112806010 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO DE REVISIÓN , 
TALLA 6, 160MM 
112806050 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO STANDARD CON 
POROCOAT, TALLA 6, 
120MM 
112808000 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO STANDARD , 
TALLA 8, 130MM  
112808010 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO DE REVISIÓN , 
TALLA 8, 200MM 
112808050 GLOBAL FX, 
VÁSTAGO STANDARD CON 
POROCOAT, TALLA 8, 
130MM  
112810000 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO STANDARD , 
TALLA 10, 140MM  
112810010 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO DE REVISIÓN , 
TALLA 10, 210MM 
112810050 GLOBAL FX, 
VÁSTAGO STANDARD CON 
POROCOAT, TALLA 10, 
140MM  
112812000 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO STANDARD , 
TALLA 12, 150MM  
112812010 GLOBAL FX , 
VÁSTAGO DE REVISIÓN , 
TALLA 10, 220MM 
112812050 GLOBAL FX, 

112806000 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
6X120MM 
112806010 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
6X160MM 
112806050 GLOBAL FX 
VÁSTAGO POROCOAT, 
6X120MM 
112808000 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
8X130MM 
112808010 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
8X200MM 
112808050 GLOBAL FX 
VÁSTAGO POROCOAT, 
8X130MM 
112810000 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
10X140MM 
112810010 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
10X210MM 
112810050 GLOBAL FX 
VÁSTAGO POROCOAT, 
10X140MM 
112812000 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
12X150MM 
112812010 GLOBAL FX 
VÁSTAGO HUMERAL, 
12X220MM 
112812050 GLOBAL FX 
VÁSTAGO POROCOAT, 
12X150MM 
112840000 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 
HUMERAL (HC) 40X15 
112840010 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 
HUMERAL (HC), 40X18 
112840020 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 
HUMERAL (HC) 40X21 
112844010 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 



 
 

 

VÁSTAGO STANDARD CON 
POROCOAT, TALLA 12, 
150MM  
112840000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 40X15MM     
112840010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 40X18MM     
112840020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 40X21 MM    
112844010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 44X18MM     
112844020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 44X21 MM    
112856000 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 56X15MM     
112856010 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 56X18MM     
112856020 GLOBAL 
ADVANTAGE , CABEZA 
HUMERAL, 56X21 MM    
113712050 GLOBAL 
ADVANTAGE POROCOAT , 
VÁSTAGO STANDARD , 
TALLA 12, 145MM 
113784025 GLOBAL , 
CLAVIJA GLENOIDE 
HOMBRO, TALLA 40 
113640026 GLOBAL AP 
GLENOID PREMIERION X-
LINK PE (sic) 40MM 
113641026 GLOBAL AP 
GLENOID PREMIERION X-
LINK PE (sic) 44MM 
113642026 GLOBAL AP 
GLENOID PREMIERION X-
LINK PE (sic) 46MM 
113643026 GLOBAL AP 
GLENOID PREMIERION X-
LINK PE (sic) 52MM 
INSTRUMENTAL ASOCIADO 

HUMERAL, 44X18MM 
112844020 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 
HUMERAL, 44X21MM 
112856000 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 
HUMERAL (HD) 56X15 
112856010 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 
HUMERAL (HD) 56X18 
112856020 GLOBAL 
ADVANTAGE CABEZA 
HUMERAL (HD) 56X21 
113712050 GLOBAL 
ADVANTAGE VÁSTAGO 
POROCOAT, TALLA 12-
145MM 
113784025 GLOBAL 
COMP. GLENOIDEO 
ENDURON 
113640026 GLOBAL 
CLAVIJA GLEN. ANCLAJE, 
40MM 
113641026 GLOBAL 
CLAVIJA GLEN. ANCLAJE, 
44MM 
113642026 GLOBAL 
CLAVIJA GLEN. ANCLAJE, 
48MM 
113643026 GLOBAL 
CLAVIJA GLEN. ANCLAJE, 
52MM 
Fabricante 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17: 
INSTRUMENTAL 
ASOCIADO 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Ministerio de Salud  

Secretaría de Políticas,  
Regulación e Institutos  

 A.N.M.A.T. 
 

Fabricante -DEPUY ORTHOPAEDICS, 
INC. 
700 ORTHOPAEDIC DR. 
WARSAW, IN USA 46582 
ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA 
-DEPUY-RAYNHAM. A DIV. 
OF DEPUY ORTHOPAEDICS 
325 PARAMOUNT DR.  
RAYNHAM. MA USA 02767 
ESTADOS UNIDOS DE 
AMÈRICA  
-DEPUY (IRELAND) 
LOUGHBEG RINGASKIDDY 
CO. CORK, IRELAND -
IRLANDA 
-DEPUY INTL., LTD. 
ST. ANTHONYS RD. 
LEEDS, Leeds UNITED 
KINGDOM LS11 8DT 
REINO UNIDO 
-PARAGON MEDICAL, INC. 8 
MATCHETT INDUSTRIAL 
PARK DR. 
PIERCETON, IN USA 46562 
ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA 
-PARAGON MEDICAL, INC. 8 
MATCHETT INDUSTRIAL 
PARK DRIVE. 
PIERCETON, INDIANA  
46562, USA, 
ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA 
-DEPUY 
(IRELAND/IRLANDA), 
LOUGHBEG, RINGASKIDDY 
CO, CORK, IRELAND 
(IRLANDA) 
-SYMMETRY MEDICAL 
MANUFACTURING , INC, 
486 West 350 North, 
Warsaw, Indiana, 46582, 
USA 
Estados Unidos de America 
-JOHNSON & JOHNSON 
MEDICAL ( SUZHOU) LTD. 

(1)JOHNSON & JOHNSON 
MEDICAL (DEPUY - 
SUZHOU) LTD. NO.299, 
CHANGYANG STREET, 
SUZHOU INDUSTRIAL 
PARK, SUZHOU, Jiangsu 
215126, CHINA 
(2)DEPUY ORTHOPAEDICS, 
INC. 700 ORTHOPAEDIC 
DR. 
WARSAW, IN USA 46582 
ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA 
(3)PERRYMAN COMPANY, 
149 S. Johnson Rd, 
Houston PA 15342, 
Estados Unidos de América 
(4)DEPUY IRELAND UC 
LOUGHBEG, RINGASKIDDY 
CO. CORK, IRLANDA 
(5)TECOMET INC.5307 
95TH AVE, KENOSHA WI 
53144,  
ESTADOS UNIDOS DE 
AMERICA 
(6)SYMMETRY MEDICAL 
MANUFACTURING, INC.486 
West 350 North, Warsaw, 
Indiana, 46582, Estados 
Unidos de America 
(7)PARAGON MEDICAL, 
INC.8 MATCHETT 
INDUSTRIAL PARK DR. 
PIERCETON, IN USA 46562 
ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA 
(8)HAVEN 
MANUFACTURING 
6935 N State Road 1 
Ossian, IN 46777 
Estados Unidos de America 
(9)NG Instruments 4643 N 
State Road 15 Warsaw, IN 
46582 Estados Unidos de 
America 
(10)VON ZABERN 
SURGICAL 4121 Tigris Way 



 
 

 

NO.299, CHANGYANG 
STREET, 
SUZHOU INDUSTRIAL PARK, 
SUZHOU, Jiangsu  215126, 
CHINA 
-DEPUY ORTHOPAEDICS, 
INC. 
700 ORTHOPAEDIC DRIVE. 
WARSAW, IN USA 46582 
ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA 
 

Riverside, CA 92503 
Estados Unidos de America 
(11)MACK TOOLS & 
ENGINEERING, INC. 2820 
Viridian Dr, South Bend, IN 
46628 Estados Unidos de 
America 
(12)C+A Tool Engineering, 
Inc. 4100 N, US 33, 
Churubusco, IN 46723 
Estados Unidos de America 
(13)MICRO MACHINE 
COMPANY, LLC 2429 North 
Burdick St. 
Kalamazoo, MI 49007 
Estados Unidos de America 
(14)ORCHID 
ORTHOPEDICS-CHELSEA 
13800 Luick Dr. 
Chelsea, MI 48118 
Estados Unidos de America 
(15)COORSTEK MEDICAL 
LLC. DAYTON MFG 811 
Northwood Blvd. Vandalla, 
OH 45377 
Estados Unidos de America 
(16)SYMMETRY MEDICAL, 
INC – MANCHESTER 253 
Abby Rd 
Manchester, NH 03103 
Estados Unidos de America 
(17)CATTS, Inc. 16335 
Lima Rd Ste 4 Huntertown, 
IN 46748 
Estados Unidos de America 

El presente sólo tiene valor probatorio anexado al certificado de Autorización 

antes mencionado. 

Expediente N° 1-47-3110-1136-19-5 

 



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número: 

Referencia: 3110-1136-19-5 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 7 pagina/s.

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.26 10:19:10 -03'00'

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - 
GDE
DN: cn=GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE, c=AR, 
o=SECRETARIA DE GOBIERNO DE MODERNIZACION, 
ou=SECRETARIA DE MODERNIZACION ADMINISTRATIVA, 
serialNumber=CUIT 30715117564
Date: 2019.07.26 10:19:10 -03'00'


	numero_documento: DI-2019-7263-APN-ANMAT#MSYDS
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	fecha: Jueves 5 de Septiembre de 2019
	usuario_0: Waldo HORACIO BELLOSO
	cargo_0: SubAdministrador
	reparticion_0: Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica
	Pagina_1: Página 1 de 7
	Pagina_2: Página 2 de 7
	Pagina_3: Página 3 de 7
	Pagina_4: Página 4 de 7
	Pagina_5: Página 5 de 7
	Pagina_6: Página 6 de 7
	Pagina_7: Página 7 de 7
	Numero_4: IF-2019-67587654-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_3: IF-2019-67587654-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_6: IF-2019-67587654-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_5: IF-2019-67587654-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_7: IF-2019-67587654-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_2: IF-2019-67587654-APN-DNPM#ANMAT
	Numero_1: IF-2019-67587654-APN-DNPM#ANMAT


